平成 21 年 3 月 26 日

各      位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社 BBH

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   大島 剛生

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 齊藤 茂行

電話番号：03-3544-6631

代表者の異動に関するおしらせ

本日開催の定時株主総会終了後の取締役会において、下記の通り代表者の異動が決議されましたのでお

知らせいたします。

記
１．異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 大島 剛生 －

退任 田原 弘之 代表取締役社長

２．異動の理由

平成 21 年 3 月 26 日開催の定時株主総会後の役員新体制によるもの。大島氏は、長年の経験と専門知

識を有することから推薦されました。

３．略歴

新任代表取締役の略歴

役職  代表取締役社長

氏名  大島 剛生（おおしま たけお）

生年月日 昭和５年３月 11 日

略歴  昭和 37 年４月 税理士開業

  昭和 41 年３月 不動産鑑定士開業

  昭和 44 年 1月 ㈱日本電算センター設立 代表取締役就任（現任）

  平成３年 11 月 ㈱ティーオーコーポレーション設立 代表取締役就任（現任）

４．就任日

  平成 21 年３月 26 日

1